berättigar till utdelning. C-aktier berättigar inte till utdel-
ning. Inga C-aktier fanns utestående per 30 december
2020.

ÄGARFÖRHÅLLANDEN
De största aktieägarna i Addnode Group AB per den 30
december 2020 redovisas i tabellen på sidan 50. Anta-
let aktieägare per den 30 december 2020 uppgick till
6 826 (5 872).

AKTIESPARPROGRAM, OPTIONS- OCH
KONVERTIBELPROGRAM
Addnode Group har inte några utestående aktiespar-
program, options- eller konvertibelprogram.

UTDELNINGSPOLICY
Addnode Groups policy är att minst 50 procent av kon-
cernens resultat efter skatt ska delas ut, förutsatt att
nettokassan är tillräcklig för att driva och utveckla verk-
samheten.

FÖRSLAG TILL UTDELNING
Styrelsen föreslår årsstämman att besluta om en utdel-
ning med 2,50 (–) SEK per aktie för räkenskapsåret 2020,
vilket motsvarar en total utdelning på 84 (–) MSEK.
Bedömningen är att bolaget efter föreslagen utdelning
kommer att ha tillräckliga medel för att kunna nå de
finansiella målen. Som avstämningsdag för utdelning
föreslås måndagen den 10 maj 2021. Beslutar årsstäm-
man enligt förslaget beräknas utdelningen komma att
utsändas fredagen den 14 maj 2021.

AKTIEN

A D D N O D E  G R O U P

Å R S R E D O V I S N I N G  2 0 2 0     49

A K T I E N

AKTIEUTVECKLING OCH OMSÄTTNINGSVOLYM 2020

SEK

ANTAL AKTIER,
MILJONER

300

250

200

150

100 0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

100

150

200

250

300 2,0

1,5

1,0

0,5

0

jan feb mar apr maj jun  jul  aug sep okt nov dec

 Addnode Group AB
 Nasdaq index OMX Stockholm Technology (SEK)
 Nasdaq index OMXSPI (SEK)

 Omsatt antal aktier per månad, miljoner

AKTIEUTVECKLING OCH OMSÄTTNINGSVOLYM 2016–2020

SEK

ANTAL AKTIER,
MILJONER

300

225

150

75

0 0

2

4

6

8

20202019201820172016

0

75

150

225

300 8

6

4

2

0

2016 2017 2018 2019 2020

 Addnode Group AB
 Nasdaq index OMX Stockholm Technology (SEK)
 Nasdaq index OMXSPI (SEK)

 Omsatt antal aktier per månad, miljoner

M E N Y

lll

A D D N O D E  G R O U P

50     Å R S R E D O V I S N I N G  2 0 2 0

A K T I E N

FÖRDELNING AV SVENSKA
OCH UTLÄNDSKA AKTIE
ÄGARE 2020-12-30

  �Svenska
80 %

  �Utländska
20 %

UTLÄNDSKA AKTIEÄGARE
FÖRDELAT PER LAND,
EXKLUSIVE SVERIGE

  Norge 46 % 
  Luxemburg 31 %
  Finland 9 % 
  Frankrike 4 %
  USA 4 %
  Belgien 2 % 
  Storbritannien 2 %
  Övriga 2 %

AKTIEKAPITALETS UTVECKLING I ADDNODE GROUP 2010–2020

År Transaktion
Antal aktier efter

transaktion
Totalt aktiekapital

efter transaktion, SEK

2010 Apportemission – Dellikvid vid förvärv av 100 % av Decerno AB, Tekis AB
och Mittbygge AB 28 145 408 337 744 896

2011 Nyemission avseende aktiesparprogram 28 819 632 345 835 584
2013 Apportemission – Dellikvid vid förvärv av 100 % av Abou AB 28 916 740 347 000 880
2013 Apportemission – Dellikvid vid förvärv av 100 % av Joint Collaboration AS 30 088 517 361 062 204
2015 Apportemission – Dellikvid vid förvärv av 100 % av Transcat GmbH 30 427 256 365 127 072
2018 Nyemission – möjliggöra fortsatta förvärv och tillväxt 33 427 256 401 127 072

AKTIEÄGARE 30 DECEMBER 2020

Ägare
Antal

A-aktier
Antal

B-aktier
Totalt

antal aktier
Kapital-
andel, %

Antal
röster

Röst-
andel, %

Aretro Capital Group AB 1 625 332 1 584 624 2 209 956 6,6 7 837 944 18,5
Verg AB 361 667 0 361 667 1,1 3 616 670 8,6
Swedbank Robur fonder 3 172 879 3 172 879 9,5 3 172 879 7,5
Odin fonder 2 973 846 2 973 846 8,9 2 973 846 7,0
SEB Fonder 2 721 447 2 721 447 8,1 2 721 447 6,4
Handelsbanken fonder 1 899 602 1 899 602 5,7 1 899 602 4,5
Fjärde AP-fonden 1 673 164 1 673 164 5,0 1 673 164 4,0
Andra AP-fonden 1 642 974 1 642 974 4,9 1 642 974 3,9
Nordea fonder 1 154 517 1 154 517 3,5 1 154 517 2,7
Övriga aktieägare 175 15 617 029 15 617 204 46,7 15 618 779 36,9

Totalt 987 174 32 440 082 33 427 256 100,0 42 311 822 100,0

1) �Aretro Capital Group AB ägs gemensamt via bolag av Addnode Groups styrelseordförande Staffan
Hanstorp och Jonas Gejer. Jonas Gejer har varit divisionschef för Product Lifecycle Management och vd
för Addnode Groups dotterbolag TECHNIA AB, under åren 2011–2020. Jonas Gejer kommer från och
med 1 januari 2021 att anta en roll som Vice President Business Development på Addnode Group.

A D D N O D E  G R O U P

Å R S R E D O V I S N I N G  2 0 2 0     51

A K T I E N

FÖRDELNING AV AKTIEINNEHAV 2020-12-30
Fördelning av aktieinnehav Antal Innehav, % Röster, %

1 – 500  5 842 1,4 1,1
501 – 1 000 415 1,0 0,8